
 

  
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Ufficio V – Ambito Territoriale Foggia 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO 
“PADRE GIULIO CASTELLI 

AI DOCENTI: 
prof. AUCELLO Michele 

prof. DI TULLIO Luigi Leonardo 
prof.ssa INFANTE Anna Grazia 

prof. DI PERNA Mario Graziano 
E p.c. Alla D.S.G.A. 

Albo Pretorio on line  
Amministrazione trasparente 

Sito web istituzionale 
Registro elettronico 

 
Oggetto: DECRETO ASSEGNAZIONE ORE RESIDUE A.S. 2024-2025. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’art. 1, comma 4 del D.M. n. 131 del 13/06/2007; 
VISTE le Circolari interne n. 38 (Prot. n. 4996) del 04/10/2024, con le quali si comunicava ai docenti dell’Istituto la 

disponibilità di ore residue; 
VISTE le istanze di disponibilità presentate dai docenti interessati; 
VISTA l’O.M. 88/2024; 
VISTE le Graduatorie interne d’Istituto; 

DECRETA 
 

che per l’a.s. 2024/2025 le ore residue d’insegnamento vengono assegnate ai docenti come da tabella sotto riportata: 
SCUOLA SECONDARIA DI 2° GRADO 

 

CLASSE DI 
CONCORSO 

MATERIA CLASSE 
ORE 

SETTIMANALI 
 

A-21 GEOGRAFIA 1BIT 1 Prof. DI TULLIO Luigi Leonardo 

A-21 GEOGRAFIA 1AIT 1 Prof.ssa INFANTE Anna Grazia 

A-40 
TECNOLOGIE ELETTRICHE E 

ELETTRONICHE 

3AIT 3 
Prof. AUCELLO Michele 

4AIT 3 

B003 LABORATORIO DI FISICA 
1AIT-1BIT-2AIT-

2BIT 
4 Prof. DI PERNA Mario Graziano 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

     Prof.ssa Rosa BATTISTA 
 
 

 
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “PADRE GIULIO CASTELLI” 

Istituto Comprensivo – Liceo Scientifico – Istituto Tecnico ind. “Informatica” 
Via della Repubblica, 48 – 71010 CARPINO (FG) 

C.M.: FGIC806003 - C.F.: 84004950717 - C.U.: UFU14O 
Tel.: 0884.997027 - E-mail: fgic806003@istruzione.it - PEC: fgic806003@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iocarpino.edu.it 

mailto:fgic806003@istruzione.it
mailto:fgic806003@pec.istruzione.it
http://www.iocarpino.edu.it/



		2024-10-19T09:07:21+0200
	ROSA BATTISTA




